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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 생활경제교통팀
회 계 명 : 일반회계

총    계 21,917,664 19,021,112 2,896,552

생활경제교통팀 21,917,664 19,021,112 2,896,552

서민생활안정 786,017 592,166 193,851

물가안정관리정책강화 295,721 130,721 165,000

물가안정모범업소지원 165,000 0 165,000

308 자치단체등이전 165,000 0 165,000

165,000 0 165,000 165,00001  자치단체경상보조금

165,000  □물가안정모범업소지원 =

소비자권리보장 110,296 81,445 28,851

소비생활센터운영지원 13,800 0 13,800

307 민간이전 13,800 0 13,800

13,800 0 13,800 13,80002  민간경상보조

13,800  □소비생활센터운영지원 =

[국        13,800]

소비자피해실태조사 15,051 0 15,051

301 일반보상금 15,051 0 15,051

15,051 0 15,051 15,05112  기타보상금

11,451  □조사원보상금 38,170원*5명*20일*3회=

3,600  □조사응답자사례품구입 1,200원*1,000명*3회=

교통산업인프라구축 21,062,047 18,359,346 2,702,701

대중교통서비스강화 19,050,537 17,108,836 1,941,701
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 생활경제교통팀
정    책 : 교통산업인프라구축
단    위 : 대중교통서비스강화

대중교통운송사업재정지원 9,630,186 8,424,572 1,205,614

307 민간이전 9,617,186 8,411,572 1,205,614

9,617,186 8,411,572 1,205,614 1,205,61409  운수업계보조금

 1,205,614

  □시외버스운송사업재정지원(이양)

 경정 9,617,186,000원 - 기정 8,411,572,000원=

[분     1,205,614]

벽지노선손실보상금 1,470,000 1,419,937 50,063

308 자치단체등이전 1,470,000 1,419,937 50,063

1,470,000 1,419,937 50,063 50,06301  자치단체경상보조금

 50,063

  □벽지노선손실보상금(이양)

 경정 1,470,000,000원 - 기정 1,419,937,000원=

[분        50,063]

농어촌공영버스구입지원 4,941,851 4,232,827 709,024

403 자치단체등자본이전 4,941,851 4,232,827 709,024

4,941,851 4,232,827 709,024 709,02401  자치단체자본보조

 65,061

  □농어촌공영버스구입지원(이양)

 경정 297,888,000원 - 기정 232,827,000원=

[분        65,061]

 643,963

  □시내및농어촌버스운송사업재정지원(이양)

 경정 4,643,963,000원 - 기정 4,000,000,000원=

[분       643,963]

포항택시정보화시범사업 90,000 100,000 △10,000

403 자치단체등자본이전 90,000 100,000 △10,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 생활경제교통팀
정    책 : 교통산업인프라구축
단    위 : 대중교통서비스강화

90,000 100,000 △10,000 △10,00001  자치단체자본보조

 △10,000

  □포항택시정보화시범사업

 경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원=

여객자동차운수사업자경영및서비스평가
용역 117,000 130,000 △13,000

207 연구개발비 117,000 130,000 △13,000

117,000 130,000 △13,000 △13,00001  연구용역비

 △13,000

  □여객자동차운수사업자경영및서비스평가용역

 경정 117,000,000원 - 기정 130,000,000원=

대중교통환경개선 2,011,510 1,250,510 761,000

교통연수원운영비지원 737,000 582,000 155,000

307 민간이전 737,000 582,000 155,000

737,000 582,000 155,000 155,00002  민간경상보조

 155,000

  □교통연수원운영비지원

 경정 737,000,000원 - 기정 582,000,000원=

지능형교통체계(ITS)지방계획수립용역 90,000 100,000 △10,000

207 연구개발비 90,000 100,000 △10,000

90,000 100,000 △10,000 △10,00001  연구용역비

 △10,000

  □지능형교통체계(ITS)지방계획수립용역

 경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원=

시내버스승강장개선사업지원 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00001  자치단체자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 생활경제교통팀
정    책 : 교통산업인프라구축
단    위 : 대중교통환경개선

50,000  □시내버스승강장개선사업지원 =

여객터미널경영서비스우수업체지원 16,000 0 16,000

403 자치단체등자본이전 16,000 0 16,000

16,000 0 16,000 16,00001  자치단체자본보조

16,000  □여객터미널경영및서비스우수업체지원 =

버스터미널선진화사업추진 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00001  자치단체자본보조

50,000  □버스터미널선진화사업 =

공영주차장건립지원 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

500,000 0 500,000 500,00001  자치단체자본보조

500,000  □공영주차장건립지원 =
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